２０１３年２月１日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様
関係委員会 担当リジョン・チェアパーソン 様
関係委員会 委員長・副委員長・委員・スペシャルアドバイザー  様

                       ３３０－Ａ地区
ガバナー  阿久津 隆文

３３０－Ａ地区第５９回年次大会「ガバナーズ・アワード」審査会のご案内

向春の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。
 来たる、４月２０日（土）東京プリンスホテルにおいて開催いたします第５９回年次大会

につきましては、年次大会委員会を中心に鋭意準備が進められております。
 首題に関しましては、表彰基準に基づき、下記日程で各委員会別に一次審査を行ないます。
 つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、審査会にご出席ご協力をお願い申

しあげます。
 なお、申請･審査日程は、別紙のとおりです。

記

  １．日  時  ： ２０１３年３月１日（金） １５：００～１７：００

  ２．場  所  ： ＡＰ西新宿 ５階 Ｂ＋Ｃ 会議室
            新宿区西新宿７－２－４ 新宿喜楓ビル
            電話 ０３－３３４８－６１０９

  ３．審査方法  ： 委員会別にクラブ・個人につき、優秀賞候補を選考して頂きます。

  ４．ご出欠について ： ２月１９日（火）までに、下記にご記入のうえ、キャビネ

ット事務局（ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０）まで
ご返信くださいますようお願い申し上げます。

※会場設営の関係上、必ず出欠のご返信をお願い申し上げます。

３３０－Ａ地区第５９回年次大会「ガバナーズ・アワード」審査会
２０１３年３月１日（金）

ご出席          ご欠席

  役職                委員会    Ｌ

参 考

第５９回年次大会アワード申請から決定までのタイムスケジュール

（１） アワードの対象期間 ： ２０１２年２月１日～２０１３年１月３１日まで
（２） 各クラブよりゾーン・チェアパーソンへの提出期限
             ： ２０１３年２月８日（金）
（３） ゾーン・チェアパーソンからリジョン・チェアパーソンへの提出期限
             ： ２０１３年２月１５日（金）
（４） リジョン・チェアパーソンからキャビネットへの提出期限
             ： ２０１３年２月２２日（金）
（５）一 次 審 査 会 ： ２０１３年３月 １日（金）
（６）最 終 審 査 会 ： ２０１３年３月 ８日（金）
（７）２０１３年３月１８日（月）開催 第３回キャビネット会議において報告

ＡＰ西新宿 アクセス

JR・小田急・京王・都営新宿線をご利用の場合

「新宿」駅徒歩約 6 分

都営大江戸線をご利用の場合

都営大江戸線「新宿西口」駅 D5 出口徒歩約 3 分

西武新宿線ご利用の場合

西武新宿線「西武新宿」駅徒歩約 3 分